



Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.99.23.DO, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy usług polegających na sprzątnięciu pomieszczeń biurowych na stadionie przy ul. Reymonta w Krakowie, przy ul. Za Torem w Krakowie, w Pawilonie Okocimskim oraz w budynku na terenie Kąpieliska Zakrzówek, odpowiednio w odniesieniu od jednej do czterech części zamówienia, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca ma wypełnić formularz poprzez dokonanie odpowiednich wpisów tylko w pustych polach w wersach „Wartość usługi brutto za jeden miesiąc”, „Wartość usługi brutto w okresie jednego roku (wartość usługi brutto za jeden miesiąc x 12)” oraz „Cena jednostkowa za 1 m² (wartość usługi brutto za jeden miesiąc x 12/1371,29 m²)”?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z zapisami SWZ pkt 16) Sposób obliczenia ceny, odpowiednio w odniesieniu od jednej do czterech części zamówienia, ust 1 cenę oferty należy podać w złotych polskich i wyliczyć na podstawie indywidualnej kalkulacji, z podaniem cen jednostkowych, niezbędnych dla realizacji zamówienia, odpowiednio dla oferowanej lub oferowanych części zamówienia, przy czym Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą opis oferowanego przedmiotu wraz z jego kalkulacją, odpowiednio do wzoru przedstawionego w Załączniku nr 9 do SWZ, Formularz Asortymentowo-Cenowy. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia wszystkich przeznaczonych do uzupełnienia pól Załącznika nr 9 do SWZ Formularza Asortymentowo-Cenowego.

Pytanie nr 2:

W formularzu występują kolumny: „Wariant nr 1”, „Wariant nr 2”, „Wariant nr 3”. W myśl SWZ punkt 16) ppkt 3 do oceny i porównania ofert złożonych w postępowaniu Zamawiający przyjmuje sumaryczną cenę brutto dla Wariantu nr 1 (wartość usługi brutto za jeden miesiąc x 12). Do czego służą pozostałe kolumny („Wariant nr 2”, „Wariant nr 3”) – czy Wykonawca ma je wypełnić i jeżeli tak to w jakim celu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż udzielił częściowej informacji w odpowiedzi na pytanie nr 1. Ponadto, zgodnie z zapisami SWZ pkt 16) Sposób obliczenia ceny, odpowiednio w odniesieniu od jednej do czterech części zamówienia, ust 3 do oceny i porównania ofert złożonych w postępowaniu Zamawiający przyjmie

sumaryczną cenę brutto dla Wariantu nr 1 (wartość usługi brutto za jeden miesiąc x 12). Pozostałe ujęte i opisane w Formularzu Asortymentowo-Cenowym warianty, stanowią dla Zmawiającego informację jak będą się kształtowały stawki dla poszczególnych wariantów, w sytuacji ewentualnego zmniejszenia lub zmian zapotrzebowania na usługi sprzątnięcia, na przykład w przypadku ograniczenia ilości pracowników w biurach, ewentualnej pracy zdalnej, zmiany stopnia oraz sposobu wykorzystania i eksploatacji poszczególnych pomieszczeń, ewentualnie przeprowadzanych remontów.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.